

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมวางระบายน้ำ คสล. ซอยบางหัวหวด ๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	149.610	517.24	77,384.27	1.3642	705.61	105,567.62
	1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,438.000	29.99	43,125.62	1.3642	40.91	58,831.97
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,438.000	211.97	304,812.86	1.3642	289.16	415,825.70

ชัยโรจน์ บุญทอง

11 มกราคม 2567 09:25:20

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมวางระบายน้ำ คสล. ซอยบางหัวหวด ๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานหินคลุก 3.1 งานหินคลุกไหล่ทาง	ตร.ม.	9.480	270.14	2,560.92	1.3642	368.52	3,493.60
5	4. งานเครื่องหมายบนผิวทาง 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	118.800	290.00	34,452.00	1.3642	395.61	46,999.41
6	5. ป้ายจราจร	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
7	6. วางระบายน้ำ คสล.	ม.	320.000	1,868.90	598,048.00	1.3642	2,549.55	815,857.08
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,450,408.78</b>

ชัยโรจน์ บุญทอง

11 มกราคม 2567 09:25:20

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ คสล. ซอยบางหัวกรวด ๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลท้ายหาด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายหาด

ชัยโรจน์ บุญทอง  
( ชัยโรจน์ บุญทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน  
( ศิริวัฒน์ พุ่มเทียน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรธรรม ฉิมถาวร  
( วรธรรม ฉิมถาวร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยโรจน์ บุญทอง

11 มกราคม 2567